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Şirvan şəhərindən İlqar Abbasov Milli Məclisin sədri Sahibə  
Qafarovaya qardaşı

QALİB BABAYEVİN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Oxatanlarımız Avropa 
çempionatında

Bolqarıstanın Plovdiv şəhərində qapalı məkanda 
keçirilən kamandan oxatma üzrə Avropa çempiona-
tında Azərbaycan millisinin üzvləri təsnifat mərhələ-
sini uğurla başa vurublar.

Azərbaycan Kamandan Oxatma Federasiyasından ve-
rilən məlumata görə, Məhəmmədəli Əliyev təsnifat mər-
hələsində 577 xal toplayaraq 20-ci yerdə qərarlaşıb və adını 
1/16 finala yazdırıb.

Gənclər (U-21) kateqoriyasında çıxış edən Fatimə Hü-
seynli 567 xalla 12-ci olub.

Nilufər Ağaməmmədli isə 536 xal toplayaraq turniri 31-
ci sırada başa vurub və beynəlxalq reytinqdəki mövqeyini 
qoruyub.

Gənc futbolçuların 
antidopinq təlimi

Azərbaycan Milli Antidopinq Agentliyi (AMADA) 
tərəfindən Ağdamın “Qarabağ” klubunun U-15, U-16, 
U-17 və U-19 komandaları üçün antidopinq mövzu-
sunda maarifləndirmə seminarı təşkil olunub.

Mərasimdə gənc futbolçulara qadağan olunmuş mad-
dələr və üsullar, dopinq nəzarəti prosesi, eləcə də təmiz 
və ədalətli idman prinsipləri barədə ətraflı məlumat ve-
rilib.

İştirakçılara 2027-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minə-
cək yeni Ümumdünya Antidopinq Məcəlləsinin tələbləri, 
test prosedurları və mümkün intizam sanksiyaları izah edi-
lib. Görüş zamanı idmançıların hüquq və öhdəlikləri, cid-
di məsuliyyət prinsipi və terapevtik istifadə üçün istisnalar 
diqqətə çatdırılıb. Eyni zamanda, narkotik vasitələrin istifa-
dəsinin sağlamlığa, karyeraya və şəxsi həyata mənfi təsirləri 
real nümunələr əsasında şərh olunub.

Qeyd edək ki, seminarın əsas məqsədi gənc idmançı-
larda erkən yaşlardan düzgün dəyərlər formalaşdırmaq və 
onları mövcud risklərdən qorumaqdır.

Yarımfinalın ilk görüşləri:  
2 qələbə, 2 heç-heçə

Şahmat üzrə Azərbaycan çempionatında yarımfi-
nal mərhələsinin ilk partiyaları keçirilib. 

Yarımfinalda rəmzi ilk gedişi Azərbaycan Şahmat Fede-
rasiyasının vitse-prezidenti Yaqub Hüseynov edib.

Federasiyadan verilən məlumata görə, Şəhriyar Məm-
mədyarov-Aydın Süleymanlı və Məhəmməd Muradlı-Read 
Səmədov partiyalarında bərabərlik qeydə alınıb. 

Qadınların yarışında Ülviyyə Fətəliyeva Gülnar Məm-
mədovanı məğlub edib. Digər partiyada Ayan Allahverdiye-
va iki dəfə qayda pozuntusuna yol verdiyinə görə Türkan 
Məmmədyarova qalib elan edilib.

Sabah Azərbaycan çempionatında cavab oyunları keçi-
riləcək.

Q.YUSİFOĞLU
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Yağmursuz hava,  
bəzi yerlərdə duman...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeoro-
logiya Xidmətindən verilən məlumata görə, bu gün Bakıda və 
Abşeron yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu olaca-
ğı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi proqnozlaşdırı-
lır. Bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. Şimal-qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 5-8, gündüz 10-14 dərəcə isti olacaq. 
Atmosfer təzyiqi 754 millimetr civə sütunundan 757 millimetr civə 
sütununa yüksələcək. Nisbi rütubət 70-80 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağmursuz keçəcə-
yi gözlənilir. Gecə və səhər bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. Qərb 
küləyi bəzi yerlərdə arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 5-10, gündüz 19-24, dağlarda gecə 3-8, 
gündüz 13-18 dərəcə isti olacaq.

Q.ƏLİYEV 
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HAVA

Milli futbolun 115 illik yubileyinə “Qarabağ”ın töhfəsi

Tarixi rəsmən 1911-ci ildən hesablanan Azərbaycan futbolu-
nun 115-ci ilindəyik. Ağdamın “Qarabağ” komandasının 2026-
cı ilin start ayında UEFA Çempionlar Liqasının pley-off mər-
hələsinə qazandığı vəsiqə bu əlamətdar hadisəyə gur işıq saçan 
 əvəzolunmaz töhfədir.

Yanvarda Tofiq Bəhramov adına 
Respublika Stadionunda   Almaniya-
nın Frankfurt şəhərinin “Ayntraxt” 
klubu ilə görüşdə şahidi olduğumuz 
əzmkar qələbə (3:2) həm Azərbay-
can çempionunun füsunkar Avropa 
səyahətini daha maraqlı edərək onu 
səkkizdəbir finalın astanasına çatdır-
mış, həm də futbolumuzun 115 illik 
yubileyinə xüsusi gözəllik gətirmiş-
dir.

UEFA da “Qarabağ” və Norveçin 
“Budo-Qlimt” klubunun Liqa mər-
hələsində uğurlarına biganə qalma-
yıb. Fevralın əvvəlində yayılan bir 
xəbərdə bildirildi ki, Avropanın ali 
futbol təşkilatının mütəxəssisləri bu 
iki komandanın pley-offa vəsiqə qa-
zanmasını qəhrəmanlıq kimi qiymət-
ləndiriblər.

Bu, nəhənglər meydanında bö-
yük-böyük klublarla amansız rəqa-
bətdə kiçik komandaların silahı vax-
tından əvvəl yerə qoymamasının, 
ustalığının və bütün Avropanı heyrət-
ləndirən – kiminin möcüzə, kiminin 
də inanılmaz, fantastika hesab etdiyi 
parlaq nailiyyətin yüksək dairələrdə 
etirafıdır. Hər iki klub 36 komanda-
nın mübarizəsində çətin sınaqlardan 
şərəflə çıxıb, 12 zəhmli rəqibi “24-lə-
rin” siyahısına buraxmayaraq, həm öz 
beynəlxalq nüfuzunu artırmış, həm də 

kiçiklərin də böyük iddialar, arzularla 
yaşamaq haqları olduğunu inamla bü-
tün dünyaya bəyan etmişdir. 

Bugünkü qəhrəmanların 2024-cü 
ilin payızında Avropa Liqasının əsas 
mərhələsində Norveçdə öz aralarında 
keçirdikləri oyun yada düşür. Onda 
onların tanışlıq görüşündə təmsilçi-
miz daha üstün futbol oynayıb, pərəs-
tişkarlarını Toral Bayramovla Zubirin 
qolları və qələbə ilə sevindirmişdilər 
(2:1). Həmin turnirdə bu kollektivlər 
Liqa mərhələsi sınaqlarından çıxa bil-
məmişdilərsə, indi daha nüfuzlu Çem-
pionlar Liqasının pley-off görüşlərinə 
hazırlaşırlar.

Beynəlxalq Futbol Tarixi və Sta-
tistikaları Federasiyasının açıqladığı 
dünya reytinqi  siyahısında Azərbay-
can çempionunun əvvəlki siyahı ilə 
müqayisədə 9 pillə irəliləyərək 69-cu 
yerdən 60-cı mövqeyə yüksəlməsi də 
Ağdam komandasının uğurlu çıxışla-
rının bəhrəsidir. Hazırda “Qarabağ”ı 
200 reytinq xalı ilə 502 klubun göstə-
ricilərini əks etdirən siyahıda 60 ən 
yaxşı komanda sırasında görmək fut-
bol ictimaiyyətimiz üçün, əlbəttə, xoş 
məqamdır.

Son 10 ildə MDB məkanında 
Çempionlar Liqasının pley-off mər-
hələsinə vəsiqə qazanan yeganə ko-
manda “Qarabağ”ın “Ayntraxt”la 

görüşünədək UEFA turnirlərində 
Azərbaycan klublarının almaniya-
lı rəqiblər üzərində qələbəsi yox idi. 
Ölkə çempionumuz bir ay əvvəl so-
yuq və şaxtalı yanvar axşamında xo-
şagəlməz ənənəni pozaraq, almanlarla 
oyunlarda meydandan qalib ayrılan 
ilk Azərbaycan klubu oldu.

Statistika onu da xatırladır ki, 
“Nyukasl” ilə görüşlər ərəfəsində isə 
İngiltərə komandaları ilə qarşılaşma-
larda qələbələrimizin hesabı açılma-
yıb. Ancaq “Qarabağ” bu boşluğu da 
doldurub, Azərbaycan futbolunun 115-
ci ilində daha bir tarix yaza bilər. Artıq 
sizin də hiss etdiyiniz kimi, komanda-
mızın buna iradəsi də çatar, ustalığı da.

Saat 21:45-də başlayıb, tale-
yi gecəyarısı məlum olacaq oyunda 
 FİFA-nın norveçli  hakimi Espen 
Eskasın final işarəsini nikbin əhvalla 
gözləməyimiz üçün hər cür əsas var.  

İngiltərə Premyer Liqasının dai-
mi iştirakçısı Nyukasl şəhərinin, ötən 
dəfə diqqətə çatdırdığımız kimi, 134 
yaşlı eyniadlı klubu təkcə öz ölkə-
sində deyil, bütün Avropada sayı-
lıb-seçilən, zəngin təcrübəli rəqibdir. 
Bu komandanın indiki turnirin əsas 
mərhələsində 14 xal toplayaraq, fi-
nişə 12-ci çatması da onun gücün-
dən xəbər verir. Bugünkü qonağımız 
“Qarabağ”ın imkanlarını da layiqin-
cə qiymətləndirir və onu çətin sınaq 
gözlədiyini gizlətmir. İndi bizdən 
qarşıdakı matçın necə nəticələnəcəyi-
ni soruşsaydılar, yəqin ki, çoxlarımız 
tərəddüd etmədən 50:50-yə deyərdik. 
Amma bu zaman “evdə divarlar da 
kömək edir” deyimini öz üstünlüyü-
müz kimi yadda saxlayardıq.

Yəqin diqqət yetirmişsiniz, Bəhlul 
Mustafazadə hələ uzun müddət yad-
dan çıxmayacaq 90+4-cü dəqiqədə 

“Ayntraxt”ın qapısına ömürləri uza-
dan qızıl qol vuranda əlavə vaxtın son 
saniyələri gedirdi. Bu, həm də oyunda 
topa endirilən son zərbə idi. Bir həftə 
əvvəl Kamilo Duran da Şamaxı şəhər 
stadionunda Qurban Qurbanovun 
əlinə kürək götürüb qardan təmiz-
lədiyi meydanda komandasına çox 
mühüm qələbə qazandıran topu rəqib 
qapısından keçirəndə yenə tabloda 
90+4-ü görürdük. Etiraz etmirik, kaş 
bu axşam da “Qarabağ” tərəfdarları 
artırılmış dəqiqələrdə hamılıqla ayağa 
qalxıb, həlledici qolumuza sevinəy-
dilər. 

Yaşıl meydanlarda hünər göstərən 
“Qarabağ”a bir də ona görə ayrıca 
təşəkkür düşür ki, komandanın Avro-
pa şəhərlərinə səyahəti zamanı sanki 
azarkeşlər də onunla birlikdə olurlar. 
Artıq Portuqaliyanın Lissabon, İspa-
niyanın Bilbao, İtaliyanın Neapol və 
İngiltərənin Liverpul şəhərlərində ke-
çirilmiş oyunlarda özümüzü lap onla-
rın stadionlarındakı kimi hiss etmişik. 
Axşam izləyəcəyimiz görüşün nəti-
cəsindən asılı olmayaraq, komandanı 
İngiltərəyə daha bir səfər gözləyir. 

Fevralın 24-dən 25-nə keçən gecə 
Nyukaslda cavab qarşılaşmasının 
həyəcanları yaşanacaq. Amma bu da  
indiki mövsümdə Azərbaycan çempi-
onunun futbolun vətəninə son səfəri 
olmaya bilər. Əgər futbolçularımız 
iki oyunun yekununda sevinən tərəf 
olsalar, səkkizdəbir finalda “Çelsi” – 
“Barselona” görüşlərinin qalibi qarşı-
sında imtahan verəcəklər. Deməli, İn-
giltərə və ya İspaniyaya daha bir uçuş 
istisna deyil.

Çempionlar meydanında həyəcan-
lı günlər davam edir.

Oqtay BAYRAMOV,
Əməkdar jurnalist

“Nyukasl”la oyundan isə qələbə gözləyirik

“Risalə”nin növbəti sayları
Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Mu-

zeyinin araşdırmalar toplusu “Ri-
salə”nin 2 cildi nəşr olunub. “Elm və 
təhsil” nəşriyyatında çapdan çıxmış 
elmi toplunun baş redaktoru muze-
yin direktoru, akademik Rafael Hü-
seynovdur. 

Jurnalın redaksiya heyəti isə Azər-
baycan alimləri ilə yanaşı, Avropa və 
Asiyanın bir sıra nüfuzlu elmi-tədqiqat 
müəssisələrinin filoloq və sənətşünas 
alimlərini əhatə edir.

Toplunun yeni saylarında muzey 
əməkdaşlarının, ölkə alimlərinin, eləcə də 
dissertasiya müdafiəsinə hazırlaşan gənc 
tədqiqatçıların müxtəlif mövzulara aid 
elmi məqalələri dərc edilib. Araşdırmalar-
da klassik və müasir Azərbaycan ədəbiy-
yatının bir sıra aktual və indiyədək az öy-
rənilmiş sahələri və mövzuları incələnib.

Məcmunun Azərbaycan, eləcə də Şərq 
ədəbiyyatşünaslığı və mədəniyyətşünas-
lığının önəmli məsələlərinə elmi aydınlıq 
gətirmiş 20-dən artıq məqalənin yer aldığı 
növbəti 2 sayı da yerli və xarici kitabxana-
lara, elm və təhsil ocaqlarına göndəriləcək.

Xatırladaq ki, “Risalə” jurnalı 2004-
cü ildən etibarən ildə iki dəfə nəşr olunur 
və məzmunu etibarilə filoloji tədqiqatları 
(Azərbaycan və dünya ədəbiyyatı, ədə-
biyyat nəzəriyyəsi, ədəbi təhlil və tənqid, 
mətnşünaslıq və muzeyşünaslıq) elmi ic-
timaiyyətə və sənətsevərlərə təqdim edir. 

Jurnal filologiya və sənətşünaslıq elm 
sahələri üzrə Ali Attestasiya Komissiya-
sının tövsiyə etdiyi dövri elmi nəşrlər si-
yahısındadır. Toplu Ədliyyə Nazirliyinin 
mətbu nəşrlərin reyestrinə də daxil edilib.
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